
BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 6

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 16:33:43

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:53.826 00:00:00.458 00:00:00.897 00:00:53.826  76,91

 2 00:00:53.928 00:00:00.560 00:00:00.999 00:01:47.754  76,77

 3 00:00:53.631 00:00:00.263 00:00:00.702 00:02:41.385  77,19

 4 00:00:53.506 00:00:00.138 00:00:00.577 00:03:34.891  77,37

 5 00:00:55.179 00:00:01.811 00:00:02.250 00:04:30.070  75,03

 6 00:00:53.368 00:00:00.000 00:00:00.439 00:05:23.438  77,57

 7 00:00:54.181 00:00:00.813 00:00:01.252 00:06:17.619  76,41

 8 00:00:53.764 00:00:00.396 00:00:00.835 00:07:11.383  77,00

 9 00:00:55.004 00:00:01.636 00:00:02.075 00:08:06.387  75,27

 10 00:00:54.541 00:00:01.173 00:00:01.612 00:09:00.928  75,91

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.368

PENALIZAÇÕES:

CAIO ANDRÉ KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 CAIO ANDRÉ KAISER  1 00:00:54.865 00:00:00.610 00:00:01.936 00:00:57.907  75,46

 2 00:00:54.956 00:00:00.701 00:00:02.027 00:01:52.863  75,33

 3 00:00:55.352 00:00:01.097 00:00:02.423 00:02:48.215  74,79

 4 00:00:55.722 00:00:01.467 00:00:02.793 00:03:43.937  74,30

 5 00:00:54.255 00:00:00.000 00:00:01.326 00:04:38.192  76,31

 6 00:00:54.636 00:00:00.381 00:00:01.707 00:05:32.828  75,77

 7 00:00:54.587 00:00:00.332 00:00:01.658 00:06:27.415  75,84

 8 00:00:54.489 00:00:00.234 00:00:01.560 00:07:21.904  75,98

 9 00:00:54.513 00:00:00.258 00:00:01.584 00:08:16.417  75,95

 10 00:00:54.370 00:00:00.115 00:00:01.441 00:09:10.787  76,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.255

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:53.635 00:00:00.706 00:00:00.706 00:00:55.980  77,19

 2 00:00:52.929 00:00:00.000 00:00:00.000 00:01:48.909  78,22

 3 00:00:52.977 00:00:00.048 00:00:00.048 00:02:41.886  78,15

 4 00:00:53.935 00:00:01.006 00:00:01.006 00:03:35.821  76,76

 5 00:00:54.554 00:00:01.625 00:00:01.625 00:04:30.375  75,89

 6 00:00:53.675 00:00:00.746 00:00:00.746 00:05:24.050  77,13

 7 00:00:53.737 00:00:00.808 00:00:00.808 00:06:17.787  77,04

 8 00:00:53.780 00:00:00.851 00:00:00.851 00:07:11.567  76,98

 9 00:00:53.833 00:00:00.904 00:00:00.904 00:08:05.400  76,90

 10 00:00:53.231 00:00:00.302 00:00:00.302 00:08:58.631  77,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.929

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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GUILHERME KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 GUILHERME KAISER  1 00:00:55.288 00:00:01.131 00:00:02.359 00:00:58.727  74,88

 2 00:00:54.594 00:00:00.437 00:00:01.665 00:01:53.321  75,83

 3 00:00:55.424 00:00:01.267 00:00:02.495 00:02:48.745  74,70

 4 00:00:54.711 00:00:00.554 00:00:01.782 00:03:43.456  75,67

 5 00:00:54.665 00:00:00.508 00:00:01.736 00:04:38.121  75,73

 6 00:00:55.532 00:00:01.375 00:00:02.603 00:05:33.653  74,55

 7 00:00:54.532 00:00:00.375 00:00:01.603 00:06:28.185  75,92

 8 00:00:54.620 00:00:00.463 00:00:01.691 00:07:22.805  75,80

 9 00:00:54.157 00:00:00.000 00:00:01.228 00:08:16.962  76,44

 10 00:00:54.597 00:00:00.440 00:00:01.668 00:09:11.559  75,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.157

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:54.658 00:00:00.000 00:00:01.729 00:00:57.824  75,74

 2 00:00:54.819 00:00:00.161 00:00:01.890 00:01:52.643  75,52

 3 00:00:55.219 00:00:00.561 00:00:02.290 00:02:47.862  74,97

 4 00:00:56.952 00:00:02.294 00:00:04.023 00:03:44.814  72,69

 5 00:00:55.128 00:00:00.470 00:00:02.199 00:04:39.942  75,10

 6 00:00:55.686 00:00:01.028 00:00:02.757 00:05:35.628  74,35

 7 00:00:54.931 00:00:00.273 00:00:02.002 00:06:30.559  75,37

 8 00:00:55.088 00:00:00.430 00:00:02.159 00:07:25.647  75,15

 9 00:00:55.153 00:00:00.495 00:00:02.224 00:08:20.800  75,06

 10 00:00:54.918 00:00:00.260 00:00:01.989 00:09:15.718  75,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.658

PENALIZAÇÕES:

LUCAS  VILELA RUY

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 LUCAS  VILELA RUY  1 00:00:54.619 00:00:00.422 00:00:01.690 00:00:59.146  75,80

 2 00:00:54.705 00:00:00.508 00:00:01.776 00:01:53.851  75,68

 3 00:00:55.712 00:00:01.515 00:00:02.783 00:02:49.563  74,31

 4 00:00:55.106 00:00:00.909 00:00:02.177 00:03:44.669  75,13

 5 00:00:54.519 00:00:00.322 00:00:01.590 00:04:39.188  75,94

 6 00:00:54.799 00:00:00.602 00:00:01.870 00:05:33.987  75,55

 7 00:00:54.410 00:00:00.213 00:00:01.481 00:06:28.397  76,09

 8 00:00:54.607 00:00:00.410 00:00:01.678 00:07:23.004  75,81

 9 00:00:54.197 00:00:00.000 00:00:01.268 00:08:17.201  76,39

 10 00:00:54.548 00:00:00.351 00:00:01.619 00:09:11.749  75,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.197

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 6

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 16:33:45

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

LEONARDO  MAZETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 LEONARDO  MAZETTI  1 00:00:53.146 00:00:00.191 00:00:00.217 00:00:54.236  77,90

 2 00:00:53.814 00:00:00.859 00:00:00.885 00:01:48.050  76,93

 3 00:00:53.524 00:00:00.569 00:00:00.595 00:02:41.574  77,35

 4 00:00:53.820 00:00:00.865 00:00:00.891 00:03:35.394  76,92

 5 00:00:53.928 00:00:00.973 00:00:00.999 00:04:29.322  76,77

 6 00:00:53.394 00:00:00.439 00:00:00.465 00:05:22.716  77,54

 7 00:00:53.583 00:00:00.628 00:00:00.654 00:06:16.299  77,26

 8 00:00:53.188 00:00:00.233 00:00:00.259 00:07:09.487  77,84

 9 00:00:52.955 00:00:00.000 00:00:00.026 00:08:02.442  78,18

 10 00:00:53.031 00:00:00.076 00:00:00.102 00:08:55.473  78,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.955

PENALIZAÇÕES:

LUAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 LUAN PEREIRA  1 00:00:56.190 00:00:00.441 00:00:03.261 00:01:02.077  73,68

 2 00:00:56.088 00:00:00.339 00:00:03.159 00:01:58.165  73,81

 3 00:00:55.970 00:00:00.221 00:00:03.041 00:02:54.135  73,97

 4 00:00:55.859 00:00:00.110 00:00:02.930 00:03:49.994  74,12

 5 00:00:55.979 00:00:00.230 00:00:03.050 00:04:45.973  73,96

 6 00:00:56.010 00:00:00.261 00:00:03.081 00:05:41.983  73,92

 7 00:00:56.566 00:00:00.817 00:00:03.637 00:06:38.549  73,19

 8 00:00:56.327 00:00:00.578 00:00:03.398 00:07:34.876  73,50

 9 00:00:56.135 00:00:00.386 00:00:03.206 00:08:31.011  73,75

 10 00:00:55.749 00:00:00.000 00:00:02.820 00:09:26.760  74,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.749

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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